
l ntel i gentn í systémová
retranslační stanice

. lntel igentní retranslační stanice je určena pro
příjem te|egramů z objektových vysílačů případně
z da|ší retrans|ační stanice a jej ich předání na pu|t
centralizované ochra ny PCo.

. Retranslační stanice sRE4o zahajuje novou gene-
raci retrans|ačních stanic s efektivnějším využitím
kmitočtového spektra.

. |nformace z objektouých vysí|ačů se shromažd'ují
do paketů, které jsou na PCo vysí|ány zpravidla v ča-
sorných oknech řízených pomocí GPS

. Radiový kaná| určený pro retrans|aci můŽe být
sdílen něko|ika retrans|ačními stanicemi, které je
možno řadit za sebe, nebo využívatpro něko|iksÍtí.

. Pokrytí i ve|mi rozsáh|ých území lze zajistit řazením
až 6-ti retrans|ačních stanic za sebou.

SRE4O

,,

t
s.
9.

a

i:.

*

s.RE4O

. Měření síly e|ektromagnetického pole v místě příjmu (RSs|).

. Retrans|ační stanice měří sílu signálu od jednotlivých objektových vysílačů a doplňuje ji do přenášených
telegramů, ta|de na PCo |ze ve|mijednoduše posoudit, zda je síla dostatečná pro kvalitní příjem.

. Nízké provozní náklady - roční paušální poplatek za celou rádiovou síť.

Technické parametry

Napójení

Retrans|ační stanice je napájena schvá|eným zdrojem bezpečného napětí PsU2o zá|ohovaným v|astním zá|oho.
vacím bezúdržboým akumu|átorem.

Napájecí napětí: síť -230V tlo% / 5oHz/ max. 35VA

Zálohovacíakumulátor: 12v l40^h

.%

Í1.1/1



VysíIač TX400A

Využívá kmitočtové syntézy. B|ok automaticky sniŽuje rnýstupn'í výkon při nesprávné impedanci antény tak,aby nedošlo ke zničení VF koncového stupně 1napírttaá při z-kratu, neuo oapo;ení antény). B|ok se vyraaiv provedení L a H. Ty se od sebe tiší pouze částí frekvenčního pásma do kteréhó ;áu určeny.
.vy, kmitočtové pásmo: 400 až47O MHz

4 výkon: 10 mW +5 W programovate|ný v něko|ika skocích

ParametryTX 400 A odpovídají poŽadavkům normy ČsN rrsl EN 3oo .|13.2V1.l.1.

Přijímač

Pro příjem se vyuŽívá radíomodem 5742,
typové označení DR400.

ua kmitoČtové pásmo: 400 až47O MHz

*q crtlivost pro BER < l7o: 3 dBpVemf

Modem SMR40

RADOM s.r.o.
Jiřího Potůčka 259
530 09 Pardubice
tel.: +420 466 4t 4 2I t, fax: +420 466 4t B 31 5
e-mail: info@radom.eu
e.šh o p: htt p ://obch od.radom.e u
www.radom.eu

V|astní jádro inte|igentní retrans|ační stanice. Modem zpracovává zprávy od objektových vysí|ačů, přidávák nim informacio sí|e etehromagnetického po|e (RSSI) v mrstě příjmu a v časovem okně synchronizovanémpomocí přijímače GPS předává informaci nezávis|ým radiovým i.uÁat;.n na pu|t Rco.

SRE 43

Kromě v'.ýše uvedené,,základní,, varanty se ve složitějších (rozsáh|ejších) sítích stá|e více up|atňuje rovněŽ pro-vedení sRE 43, coŽ je Varianta se dvěma nebo třemi přijimači. Tato varianta se uptatní zejména u sériovéhozapojení REL, kdy je na jednom místě třeba z'r'racovávai signá|y 
9! ob.iektovýc|L iysí|ačů a současně signályvysí|ače jiné systémové retranstace (zpracovávají se dva rďzné přijímací kmitočty). Každý přijímací blok máv|astní modem. Modemy komunikují po datové sběrnici R5 485 se společným vysí|ačem.


